

## **CCCH Holding ApS**

Løvsangervej 90

4000 Roskilde

CVR-nr. 36969547

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Christian Havnhøj Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

CCCH Holding ApS  
Løvsangervej 90  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36969547

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Jens Christian Havnhøj Jensen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet formål er, at eje kapitalandele i beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 117 t.kr. mod et overskud på 243 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		135.760	262
Andre finansielle indtægter	2	3.420	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.541)</u>	<u>(13)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>117.389</u></b>	<b><u>243</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		135.760	262
Overført resultat		<u>(18.371)</u>	<u>(19)</u>
		<b><u>117.389</u></b>	<b><u>243</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		542.900	459
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>542.900</u>	<u>459</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>542.900</u>	<u>459</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	4
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	42.566	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>42.566</u>	<u>4</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>42.566</u>	<u>4</u>
<b>Aktiver</b>		<u>585.466</u>	<u>463</u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		346.900	263
Overført overskud eller underskud		<u>(22.896)</u>	<u>(56)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>374.004</u></b>	<b><u>257</u></b>
Bankgæld		205.213	198
Anden gæld		<u>6.249</u>	<u>8</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>211.462</u></b>	<b><u>206</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>211.462</u></b>	<b><u>206</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>585.466</u></b>	<b><u>463</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	262.590	(55.975)	256.615
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(51.450)	51.450	0
Årets resultat	0	135.760	(18.371)	117.389
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>346.900</b>	<b>(22.896)</b>	<b>374.004</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	<u>3.420</u>	<u>0</u>
	<u><b>3.420</b></u>	<u><b>0</b></u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>196.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>196.000</b></u>
Opskrivninger primo	262.590
Andel af årets resultat	135.760
Udbytte	<u>(51.450)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>346.900</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>542.900</b></u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Scandiwear ApS	Hvidovre	ApS	49,0	1.107.961	277.062

## Noter

	<u>Direktion</u>	<u>I alt kr.</u>
<b>4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender	42.566	<b>42.566</b>
Rentefod	10,05	
